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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03008601K

2. Data e Regjistrimit 08/06/2020
3. Emri i Subjektit NOI CASH AND CARY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Gjirokaster  DROPULL I POSHTEM DERVICAN Dropull I 
Poshtem“Rruga Nacionale Gjirokaster – Kakavije,  prane 
Fshati Dervican, Zona Kadastrale Nr 1476, Nr Pasurie 
163/760, Gjirokastër.” 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të kryejë si objekt të veprimtarisë së saj: 

menaxhim, blerje, marrje me qira, ndërtim, dhënie me qira 
ose menaxhimin, shitjen e aktiviteteve tregtare me shumicë 
apo me pakicë dhe të veprave e strukturave që kanë lidhje 
me këto aktivitete. Ndërtim, menaxhim dhe shitje dyqanesh 
për shitje të mallrave me shumicë e pakicë për llogari të vet 
apo të të tretëve. Blerje, rifurnizim të mallrave ushqimore të 
përgjithshme në bashkëpunim me shoqëri dhe entitete të 
tjera, si dhe import-eksport të mallrave të ndryshme që do të 
jenë objekt i aktivitetit tregtar. Drejtimin e veprimtarive 
tregtare me pakicë dhe me shumicë në bashkëpunim edhe me 
shoqëri të tjera franchising. Menaxhimin dhe operimin 
franchising të natyrave të ndryshme. Të ndërmarrë cdo lloj 
aktiviteti tjetër të lejuar nga legjislacioni shqiptar të cilin 
shoqëria do ta konsiderojë të favorshëm për zhvillimin e 
aktivitetit të sipërcituar duke përfshirë tregtimin, por pa u 
kufizuar në import, blerje, shitje të produkteve Agrokulture 
(shtazore).

10. Administratori/ët Erjon Basha
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/05/2020                Deri: 27/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonBasha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnilaÇako

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Furgon, Ford 
Transit me targe AA 172 TA Tirane  Preze FUSHE PREZE 
Fshati: FUSHE PREZE, shkalla: 0, Zona Kadastrale 1669, 
nr. pasurie 75/9, vol. 6 fq. 181, ne perputhje me kontraten e 
qirase (pasuri e paluatjshme) nr. repertori: 33, nr. koleksioni: 
56 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NOI CASH AND CARY
E-Mail: erjonbasha@yahoo.com  
Telefon: 0692058885  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-512483-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-590457-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15206CA-B2AD-4F8F-949B-0C8A420F25A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CE6458-B7EF-472C-BFA6-71821DFD6096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BB2918-D739-4A2E-9644-EC92E626A368
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09.09.2020, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon, Ford Transit me targe AA 172 TA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624596-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.11.2020 ku eshte vendosur: 
Hapje e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Magazine me Nr. Pasurie 179/8, Volumi 1, Faqe 88, Zona Kadastrale Nr. 3049, me 
Adrese ne Preze;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630722-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.12.2020 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates noteriale Nr. 4082 Rep. Nr. 1450 Kol. date 02.12.2020, per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anila Çako")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Basha")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Basha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E049AFA-2625-4DE7-9C86-01E5EA8C9F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF099D6B-0FBE-499E-9F69-38DE0710B230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF099D6B-0FBE-499E-9F69-38DE0710B230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41F9D7FC-6EF5-4EE6-922D-FCFAED5F3E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02771335-0FFB-4D18-B828-9287E889A3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02771335-0FFB-4D18-B828-9287E889A3EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24C26773-3866-4D06-9103-D01A6B305687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5417504E-3A3C-4D4F-885F-1C8F8042A0AC
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Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662699-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 01.02.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         FUSHE PREZE;         
Fshati: FUSHE PREZE, shkalla: 0, Zona Kadastrale 1669, nr. pasurie 75/9, vol. 6 fq. 
181, ne perputhje me kontraten e qirase (pasuri e paluatjshme) nr. repertori: 33, nr. 
koleksioni: 56;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Magazine me Nr. Pasurie 179/8, Volumi 1, Faqe 88, Zona Kadastrale Nr. 3049, me Adrese 
ne Preze;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757956-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Noi Cash and Cary 2020.pdf
SKK2 Pasqyra financiare 2020 format Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi per pasqyrat financiare 2020.pdf
SKK2 Pasqyra financiare 2020 Pasqyra e performances.xlsx

Datë: 10/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F535EA-CAA8-45FF-8711-8A45F173460D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B037168-EAE1-49EB-9BBB-D15FB785C27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B037168-EAE1-49EB-9BBB-D15FB785C27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29EBC85-D4DF-424C-812C-821FAFD3C64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F29EBC85-D4DF-424C-812C-821FAFD3C64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E32F567-1C4D-4284-8ABA-8C6C373932E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E9E23C-C1A8-4CE7-85DA-1D15DFF26A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD01C15-1ADB-481E-989E-022C977E44D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AB1DB62-8BD0-427B-8474-E3E6C6309D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76AFAB6-6354-40FB-81F8-F54ACFC5E3B3

